

# Årsredovisning

för

## Magnus Wollsen Advokat AB

559229-1891

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Magnus Wollsen Advokat AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 24 juni 2025

  
Magnus Wollsen

Styrelsen för Magnus Wollén Advokat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatbyråverksamhet.

Verksamheten bedrevs i egen regi fram till 2020-12-01 och därefter genom JKN Advokat Kommanditbolag, org.nr 969792-0438, där bolaget är kommanditdelägare och erhåller årlig resultatandel. Utträde ur kommanditbolaget i slutet av 2024 varmed man åter igen bedriver verksamheten i egen regi vilket har lett till att omsättningen har ökat.

Advokatsamfundets krav på vidareutbildning har uppfyllts under 2024.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	76	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	284	512	3 294	1 515
Soliditet (%)	85,0	92,0	93,0	80,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 306 492	219 100	5 575 592
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 600		-204 600
Balanseras i ny räkning		219 100	-219 100	0
Årets resultat			85 838	85 838
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 320 992</b>	<b>85 838</b>	<b>5 456 830</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 320 992
årets vinst	85 838
	<b>5 406 830</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 000
i ny räkning överföres	5 197 830
	<b>5 406 830</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		75 700	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>75 700</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-116 764	-49 022
Personalkostnader	3	-14 537	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 333	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-179 634</b>	<b>-49 022</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-103 934</b>	<b>-49 022</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		460 554	720 752
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 791	8 909
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-148 972	-167 618
Räntekostnader och liknande resultatposter		-610	-633
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>387 763</b>	<b>561 410</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>283 829</b>	<b>512 388</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-122 000	-181 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-122 000</b>	<b>-181 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>161 829</b>	<b>331 388</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 991	-112 288
<b>Årets resultat</b>		<b>85 838</b>	<b>219 100</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

676 667

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**676 667**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

5

311 272

481 425

Andra långfristiga fordringar

6 541 875

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**6 853 147**

**481 425**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 529 814**

**481 425**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

19 282

33 843

Övriga fordringar

227 398

1 303 358

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**294 680**

**1 337 201**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 501 171

6 778 653

**Summa kassa och bank**

**1 501 171**

**6 778 653**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 795 851**

**8 115 854**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 325 665**

**8 597 279**

## Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	5 320 992	5 306 492
Årets resultat	85 838	219 100
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>5 406 830</b>	<b>5 525 592</b>

**Summa eget kapital** 5 456 830 5 575 592

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	3 070 000	2 948 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>3 070 000</b>	<b>2 948 000</b>

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder	625 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>625 000</b>	<b>0</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 586	0
Övriga skulder	126 825	28 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 424	45 424
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>173 835</b>	<b>73 687</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER** 9 325 665 8 597 279

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	725 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>725 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-48 333	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-48 333</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>676 667</b>	<b>0</b>

### Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	846 528	3 505 246
Årets resultatandel	460 554	720 752
Försäljningar	-481 735	-3 379 470
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>825 347</b>	<b>846 528</b>
Ingående nedskrivningar	-365 103	-197 485
Årets nedskrivningar	-148 972	-167 618
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-514 075</b>	<b>-365 103</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>311 272</b>	<b>481 425</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	625 000	0
	<b>625 000</b>	<b>0</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Wollsen

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Curt Johansson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## NILS MAGNUS FREDRIK WOLLSÉN

Styrelseledamot

Serienummer: 0499646bb392bf[...]5fd88785b62bf

IP: 185.147.xxx.xxx

2025-06-24 11:51:47 UTC



## CURT JOHANSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 513f24c8e7e09d[...]fda09617004f4

IP: 85.24.xxx.xxx

2025-06-24 12:11:52 UTC



ank=20250627;2025070115112

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: K4A9F-5CI5M-9RZNE-9140I-OZUFC-071GV



Crowe Osborne AB
